[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от _____________ 2017 № __________

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 16.12.2015 №555 «Об утверждении  состава комиссии и Положения о комиссии по установлению размера выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных организаций, подведомственным управлению образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района»
В связи с оптимизацией и сведением к минимуму неэффективного расходования средств бюджетов всех уровней, поступающих в муниципальные образовательные организации Усть-Большерецкого муниципального района, и в целях дальнейшего совершенствования оплаты труда руководителей муниципальных образовательных организаций, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 16.12.2015 №555 «Об утверждении  состава комиссии и Положения о комиссии по установлению размера выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных организаций, подведомственным управлению образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района» (далее по тексту – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Долгушину В.Н. – методиста МБОУ ДОД Усть-Большерецкий РДДТ – секретаря Комиссии;

1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве секретаря Дюдину Марию Николаевну, начальника отдела по учебной работе управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района И. И. Васильеву.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

 К. Ю. Деникеев